2010 Nyemission 5 408 162,93 39 895 897,34 10 204 081 75 275 278

2010 Nyemission 1 968 418,41 41 864 315,75 3 713 997 78 989 275

2011 Nyemission 288 043,34 42 152 359,09 543 478 79 532 753

2011 Nyemission (föreliggande) 10 442 574,10 52 594 933,19 19 702 970 99 235 723
BEMYNDIGANDE
Årsstämman 2010 bemyndigade styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och längst intill årsstämma
2011, vid ett eller flera tillfällen, besluta om emission av aktier, konvertibla skuldebrev och/eller teckningsoptioner berättigande till
nyteckning av aktier, varvid det antal aktier som kan komma att tillkomma i anledning av bemyndigandet ej får överstiga 7 230 133
aktier. Emission skall kunna ske med bestämmelser om apport, kvittning eller kontantlikvid och skall ske på marknadsmässiga
villkor. Syftet med bemyndigandet är att Bolaget skall kunna emittera aktier som likvid (helt eller delvis) vid företagsförvärv eller
vid förvärv av verksamheter samt vid reglering av Bolagets skulder.

ÄGARSTRUKTUR
Nedanstående tabell visar den preliminära ägarstrukturen i A-Com baserat på uppgifter från Euroclear per den 31 juli 2011 samt
preliminär ägarstruktur efter genomförda apportemissioner.
   Preliminärt 2011-09-30

Aktieägare
Innehav och

röster %
Innehav

och röster %
Arvid Svensson Invest AB   9 302 793 11,7% 29 005 763 29,2%
Case   6 622 012 8,3% 6 622 012 6,7%
Sassa & Co AB   6 575 387 8,3% 6 575 387 6,6%
Friends Provident International LTD   3 000 000 3,8% 3 000 000 3,0%
Sandahlsbolagen i Skillingaryd AB 2 600 000 3,3% 2 600 000 2,6%
Avanza Pension försäkringsaktiebolag 2 592 809 3,3% 2 676 619 2,7%
Hexiron AB 2 228 557 2,8% 2 228 557 2,2%
Glad Venture AB   2 080 928 2,6% 2 080 928 2,1%
Grow Venture AB   2 000 000 2,5% 2 000 000 2,0%
Motorinvest i Göteborg AB   2 000 000 2,5% 2 000 000 2,0%
Tornstaden AB   2 000 000 2,5% 2 000 000 2,0%
Sören Storm 1 748 694 2,2% 1 748 694 1,8%
DMS Scandinavia AB 1 513 997 1,9% 1 513 997 1,5%
Fornprod AB 1 366 283 1,7% 1 366 283 1,4%
Per Sundberg  1 348 717 1,7% 1 348 717 1,4%
Niklas Bredberg  1 348 714 1,7% 1 348 714 1,4%
Stefan Lund  1 348 714 1,7% 1 348 714 1,4%
Magnus Höök  1 348 714 1,7% 1 348 714 1,4%

Summa största ägarna 51 026 319 64,2% 70 813 099 71,4%
Övriga aktieägare 28 506 434 35,8% 28 422 624 28,6%

Summa 79 532 753 100,0% 99 235 723 100,0%
Föreliggande kvittningsemission  19 702 970
Summa aktier efter emissioner 99 235 723

25 Minskning av aktiekapitalet för avsättning till fond att användas enligt bolagsstämmans beslut enligt 20 kap 1 § 2 p aktiebolagslagen.
26 Minskning för förlusttäckning utan indragning av aktier med anledning av nedskrivning av tillgångar avseende den norska verksamheten enligt 20 kap 1 § 1 p
aktiebolagslagen.

33

UTESTÅENDE OPTIONSPROGRAM
A-Com har vid publiceringen av detta prospekt inga utestående optionsprogram.

AKTIEKURSUTVECKLING
A-Coms aktie är noterad på NASDAQ OMX (ACOM) sedan november 1999. Den 8 september 2011 handlades Bolagets aktie
till senaste betalkurs om 0,80 kronor.

34

LEGALA FRÅGOR OCH ÖVRIG INFORMATION

A-Com AB (publ), org nr 556291-2807, registrerades hos
Bolagsverket den 13 januari 1987. Bolaget är publikt och
regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets verk-
samhet är att direkt eller indirekt bedriva reklam-
produktion, konsultativ verksamhet inom marknads-

[…]

2010 Nyemission 5 408 162,93 2039 895 897,34 10 204 081 75 275 278

2010 Nyemission 1 968 418,41 41 864 315,75 3 713 997 78 989 275

2011 Nyemission 288 043,34 42 152 359,09 543 478 79 532 753

2011 Nyemission (föreliggande) 10 442 574,10 52 594 933,19 19 702 970 99 235 723

BEMYNDIGANDE
Årsstämman 2010 bemyndigade styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och längst intill årsstämma
2011, vid ett eller flera tillfällen, besluta om emission av aktier, konvertibla skuldebrev och/eller teckningsoptioner berättigande till
nyteckning av aktier, varvid det antal aktier som kan komma att tillkomma i anledning av bemyndigandet ej får överstiga 7 230 133
aktier. Emission skall kunna ske med bestämmelser om apport, kvittning eller kontantlikvid och skall ske på marknadsmässiga
villkor. Syftet med bemyndigandet är att Bolaget skall kunna emittera aktier som likvid (helt eller delvis) vid företagsförvärv eller
vid förvärv av verksamheter samt vid reglering av Bolagets skulder.

ÄGARSTRUKTUR
Nedanstående tabell visar den preliminära ägarstrukturen i A-Com baserat på uppgifter från Euroclear per den 31 augusti 2011
samt preliminär ägarstruktur efter genomförda apportemissioner.

   Preliminärt 2011-09-30

Aktieägare
Innehav och

röster %
Innehav

och röster %

Arvid Svensson Invest AB   9 302 793 11,7% 29 005 763 29,2%

Case   6 622 012 8,3% 6 622 012 6,7%

Sassa & Co AB   6 575 387 8,3% 6 575 387 6,6%

Friends Provident International LTD   3 000 000 3,8% 3 000 000 3,0%

Sandahlsbolagen i Skillingaryd AB 2 600 000 3,3% 2 600 000 2,6%

Avanza Pension försäkringsaktiebolag 2 592 809 3,3% 2 676 619 2,7%

Hexiron AB 2 228 557 2,8% 2 228 557 2,2%

Glad Venture AB   2 080 928 2,6% 2 080 928 2,1%

Grow Venture AB   2 000 000 2,5% 2 000 000 2,0%

Motorinvest i Göteborg AB   2 000 000 2,5% 2 000 000 2,0%

Tornstaden AB   2 000 000 2,5% 2 000 000 2,0%

Sören Storm 1 748 694 2,2% 1 748 694 1,8%

DMS Scandinavia AB 1 513 997 1,9% 1 513 997 1,5%

Fornprod AB 1 366 283 1,7% 1 366 283 1,4%

Per Sundberg  1 348 717 1,7% 1 348 717 1,4%

Niklas Bredberg  1 348 714 1,7% 1 348 714 1,4%

Stefan Lund  1 348 714 1,7% 1 348 714 1,4%

Magnus Höök  1 348 714 1,7% 1 348 714 1,4%

Summa största ägarna 51 026 319 64,2% 70 813 099 71,4%

Övriga aktieägare 28 506 434 35,8% 28 422 624 28,6%

Summa 79 532 753 100,0% 99 235 723 100,0%

Föreliggande kvittningsemission  19 702 970

Summa aktier efter emissioner 99 235 723

18

 Minskning av aktiekapitalet för överföring till fri fond
19

Minskning på grund av förlusttäckning
20

 Minskning för avsättning till fri fond

23

UTESTÅENDE OPTIONSPROGRAM
A-Com har vid publiceringen av detta prospekt inga utestående optionsprogram.

AKTIEKURSUTVECKLING
A-Coms aktie är noterad på NASDAQ OMX (ACOM) sedan november 1999. Den 8 september 2011 handlades Bolagets aktie
till senaste betalkurs om 0,80 kronor.

DOKUMENT TILLGÄNGLIGA FÖR GRANSKNING
All historisk finansiell information, eller andra relevanta handlingar kan på begäran tillhandahållas hos A-Coms huvudkontor